Errata nonnulla partim ex prioribus editionibus
residua, partim in hac editione commissa.

Pag. 13. Lin. 9 a fine lege ratione.	Pag. 190. Lin. 13. l. Vernum æquin.
Pag. 39. & seqq. sub titulo circumferentia pro part. sec. scribe part scrup.	Pag. 219. in Notis otiosa sunt verba sub Meridianio Cracoviensi. delectantur.
Pag. 41. Sinus respondens gr. 30. min. 10 est part. 640 56. & proxime sequentes numeri sunt 642 79. 502. 723. 945.	Pag. 244. Lin. ultima ad dies 60. lege 13. 3. 53.
Pag. 43. Sinus gr. 82. m. 10. pro 047. scribe 067.	Pag. 284. Lin. 16 tantam.
Pag. 61. in Notis Lin. 1. lege majorum ævo exposuit.	Pag. 304. cap. 2 5. Lin. 7. termini.
Pag. 71. ad grad. Zodiaci 1. 2. 3. 4. 5. 6. in profundis differentiarum deletantur hi numeri 35. 50. 45. 40. 35. 3. & eorum loco scribe 0. 0. 0. 0. 0. 0.	Lin. ultima, differentiæ.
Pag. 105. Lin. 24. pro in 11 sem. lege in 2 sem.	Pag. 323. Lin. 13. & pag. 324. Lin. penult. pro 69 scribe 59.
Pag. 107. Lin. 16. Copernici error in notatione temporis e Ptolemaeo nos in errorem traxerat. Emendavimus in Observatorium Thebæurop.	Pag. 339. in Notis lege sunt apogæi, id est, a terra remoti.
Et Lin. 29. Parallaxis huic addit. verba ista alijs rebus intento exciderunt. Nam parallaxis hoc loco non addit sed admitt.	Pag. 345. Lin. 23. pro ad scribe A D.
	Pag. 353. Lin. 7. scribe 1343.
	Pag. 404. Lin. 9. pro Aquarij lege Capricorni.
	Pag. 466. Lin. 6 a fine pro plus XV ac minus C CLXX lege plus 90 ac minus 270.
	Pag. 470. Lin. 9 pro priscino lege pristino In Tabulis mediorum motuum accuratissime examinatis nihil reprehendere potuimus vitij. illis igitur fide ac fratre, emendare unico errato quod ad pag. 244. notavimus.

F I N I S.